
ANUNCI  DEL  TRIBUNAL  QUALIFICADOR  DEL  PROCÉS  SELECTIU  MITJANÇANT 
CONCURS  OPOSICIÓ  PER  A  LA  PROVISIÓ  DEFINITIVA  DE  2  LLOCS  DE  TREBALL 
D’EDUCADOR/A SOCIAL PELS SERVEIS SOCIALS D’ATENCIÓ PRIMÀRIA DEL CONSELL 
COMARCAL DEL SEGRIÀ.  Exp.1157/2025

És  fa  públic  per  a  general  coneixement,  que  el  tribunal  qualificador  nomenat  per 
decret  de presidència núm. 536/2025 ha resolt el següent:

Primer.- Publicar el resultat provisional de la PROVA PRÀCTICA. La Puntuació que s’ha 
d’assolir en aquesta prova és de 25 punts. En cas de no ser així, la qualificació serà de 
No apte/a.

Codi NIF Aspirant Puntuació

106 ***9955** Alexandre Cliville Marti NO APTE/A

116 ***2508** Anabel Noya Corral NO APTE/A

101 ***5545** Cristina Prunera Balleste 36,50

108 ***9508** Georgina Claros Seubas NO APTE/A

115 ***4484** Isabel Alins Lopez NO APTE/A

109 ***5313** Joana Aran Domingo NO APTE/A

102 ***3478** Julia Ges Masip NO APTE/A

111 ***0101** Judit Morera Infante NO APTE/A

117 ***3218** Júlia Ballonga Pérez 29,50

110 ***4943** Laia Valdelvira Arruego 49 

120 ***5198** Maria Colom Ardevol NO APTE/A

114 ***0272** Marta Maria Morreres Godia NO APTE/A

103 ***0420** Mireia Juste Gort 50

123 ***3496** Miriam Castillo Gomez NO APTE/A

112 ***8870** Montserrat Solsona Gallego 38,25

121 ***5400** Nadia Marrupe Moreno 25,25

104 ***0299** Patricia Buedo Bonet NO APTE/A

113 ***8489** Sonia Rodriguez Sarmiento 25

118 ***4224** Wendy Candame Balague 34,50

105 ***8184** Yadamid Pedrol Roca 25
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Segon.- Publicar el resultat provisional de la  FASE DE CONCURS, que d’acord amb la 
BASE SISENA, es deixa constància del següent: 

En l’experiència professional:

- Es  valoraran  ÚNICAMENT els  serveis  prestats  en  què  s’hagin  desenvolupat 
funcions  pròpies  D’EDUCADOR/A  SOCIAL  DE  SERVEIS  SOCIALS  D’ATENCIÓ 
PRIMÀRIA.

En la formació complementària:

- No es valoraran com a mèrits en la fase de concurs de la convocatòria els  
cursos  que  són  crèdits  de  lliure  elecció  dins  de  la  titulació  exigida  per 
participar en la convocatòria.

NIF Aspirant Experiència Formació TOTAL

***5545** Cristina Prunera Balleste 0 0,6 0,6

***3218** Júlia Ballonga Pérez 0 2,2 2,2

***4943** Laia Valdelvira Arruego 7,2 0,8 8

***0420** Mireia Juste Gort 5,8 6,5 12,3

***8870** Montserrat Solsona Gallego 2 6 8

***4224** Wendy Candame Balague 15 6 21

***5400** Nadia Marrupe Moreno 0 4,4 4,4

***8489** Sonia Rodriguez Sarmiento 0 3,8 3,8

***8184** Yadamid Pedrol Roca 0 5 5

Tercer.- Publicar els resultats finals provisionals del procés selectiu, fase d’oposició i 
fase de concurs, ordenada de major a menor, al tauler d’anuncis i a la pàgina web del  
Consell a través de l’enllaç https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal. 

NIF Aspirant TEST PRÀCTIC MÈRITS TOTAL PROCÉS

***0420** Mireia Juste Gort 23 50 12,3 85,3

***4943** Laia Valdelvira Arruego 19 49 8 76

***4224** Wendy Candame Balague 20 34,50 21 75,5
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***8870** Montserrat Solsona Gallego 25 38,25 8 71,25

***5545** Cristina Prunera Balleste 19 36,50 0,6 56,1

***3218** Júlia Ballonga Pérez 21 29,50 2,2 52,7

***8489** Sonia Rodriguez Sarmiento 23 25 3,8 51,8

***5400** Nadia Marrupe Moreno 20 25,25 4,4 49,65

***8184** Yadamid Pedrol Roca 15 25 5 45

Quart.- Atorgar a les persones aspirants un termini de  5 dies hàbils comptadors de 
l’endemà  d’aquesta  publicació  per  a  sol·licitar  la  revisió  o  aclariment  que  estimin 
oportuns. 

Cinquè.-Transcorregut el termini de la resolució provisional, el Tribunal Qualificador 
farà pública la valoració definitiva i proposarà a la Presidència el nomenament com a 
funcionari/ària a les persones aspirants que hagin obtingut major puntuació.

La secretària,
Eva Forcat Escolà

Document signat electrònicament
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